
Zarządzenie Nr 283/2021 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 06 grudnia 2021 r.

w sprawie powołania komisji do odbioru.

Na podstawie art. 30, ust. 2. pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§1

Powołuje się Komisję do odbioru robót pn.
„Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Baćkowice nr ew. 588/1” realizowanych 
przez: Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Staszów Sp. z o.o., 28-200 Staszów, ul. Rakowska 
40, w ramach umowy Nr 73/2021/D z dn. 26.10.2021 r.

Komisja w składzie:

1. Bogdan Klusek
2. Andrzej Krasiński
3. Mariusz Mroczek
4. Wojciech Szyszkowski - Wykonawca - Kierownik Budowy

- Inspektor w U.G. Baćkow ice
- Inspektor w U.G. Baćkowice
- Inspektor Nadzoru

§2

Komisja dokona odbioru w dniu 09.12.2021 r. o godz. 9— wykonanych robót pn. 
„Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Baćkowice nr ew. 588/1” sporządzi 
protokół z przeprowadzonego odbioru i przekaże inwestycję do użytkowania.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Mamon F artyka


